ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 23

с углубленным изучением финского языка

Невского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

__30.08.2013_______        № _78

«О комплектовании групп продленного

дня»

 На основании заявления родителей, нуждающихся в пребывании детей после

окончания учебных занятий в группах продленного дня и решения педагогического

совета № 1 от 30.08.2013 г.,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

 Открыть 13 групп продленного дня с общим количеством часов – 275:

Классы  Кол-во

групп

Кол-во

часов

Кол-во

часов
консульта

ций в

ГПД

Численность

обучающихся

1-е
классы

1А 3 10 2 25

1Б 15 6 25

1В 30 6 25

2-е

классы

2А 4 10 - 25

2Б 19 2 25

2В 28 5 25

2Г 10 - 25

3-и

классы

3А 3 10 - 25

3Б 15 - 25

3В 23 4 25

4-е

классы

4А 3 12 - 25

4Б 15 - 25

4В 30 6 25

Всего  13   325

 Директор ГБОУ школы № 23    Т.И.Бондарчук

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 23

с углубленным изучением финского языка

Невского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

__30.09.2013_______        № _90/1

«О комплектовании групп продленного

дня»

 В связи с уменьшением количества обучающихся, посещающих ГПД

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрыть 1 группу продленного дня.

2. Произвести перераспределение часов следующим образом

Классы  Кол-во

групп

Кол-во

часов

Кол-во

часов

консульта

ций в

ГПД

Численность

обучающихся

1-е

классы

1А 3 30 6 25

1Б 15 1 25

1В 15 2 25

2-е

классы

2А 3 23 6 25

2Б 19 - 25

2В 25 1 25

3-и

классы

3А 3 30 2 25

3Б 15 4 25

3В 15 2 25

4-е

классы

4А 3 12 2 25

4Б 15 2 25

4В 30 6 25

Всего  12   300

Директор ГБОУ школы № 23    Т.И.Бондарчук